a23
eme

3
*x-

"etzetro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

Termo de Adiudicacão de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará
Modalidade: Pregão (Setor público) Edital N° PE01/2024-SESA/SRP — Processo N°PE01/2024-SESNSRP

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I -(pregão eletrônico)

0(A) Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições
legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° PE01/2024-SESA/SRP, em observância ao Instrumento
Convocatório, Edital N° PE01/2024- SESA/SRP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar
a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:

Critério de aceitação da proposta:
Item 1

Regjstro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Menor Preço

Objeto da Licitação:

REPELENTE DE INSETOS NÃO OLEOSO COM ATÉ 10 HORAS DE PROTEÇÃO
EFETIVAS, APRESENTADO EM FRASCOS COM SPRAY DE 200 ML, EM ALTA EFICÁCIA

CONTRA AEDES AEGYPTI CHIKUNGUNYA, E OUTROS INSETOS, USO: REAPLICAÇÃO
CONSTANTE, SECAGEM RÁPIDA, HIPOALERGÊNICO E DERMATOLOGICAMENTE

Quantidade: 5.000 Frasco(s)

Marca: NUTRIEX

Valor Unitário: R$ 17,50

Valor Total: R$ 87.500,00

Participante Vencedor: MALUREL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 7
Documento do Licitante: 11.773.173/0001-69

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 87.500,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s) Lotes adjudicados
Sr.(a) Fátima Cintya Sá Pitombeira da Cunha, como autoridade competente adjudicou:

Viçosa do Ceará - CE, 6 de Setembro de 2024 as 11 horas e 39 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Assinatura 49w,b2ow,
Autoridade Competente: Fátima Cintya Sá Pitombeira da Cunha

Página 1 de 1

1

Rua José Joaquim de Carvalho, 473 - Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000